1>rc/âtura de São JoJ{ dod Campod

EJtado d, São IJ>aulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4058/82

de 17 de junho de 1982

FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLF.:TIM DO f.lU~ 'ICIPIO

N~d •. c~.-'Q{u 198j;L

Dispõe sobre abertura de créditD

adicional no valor de Cr$ ....... .

1.200.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo

59, da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, item V, doD~

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da F~

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$1.200.000,00 (Hum milhão e du

zentos mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotações d o

orçamento vigente:

7.10

7.10-03070142.15

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento Jurídico

Honorários de Perito

7.10-3131 Remuneração de Serviços Pessoais 1.200.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância das s~

guintes dotações do orçamento vigente:

7.10

7.10-03070141.02

7.10-4110

7.10-03070141.24

7.10-4120

7.10-03070142.17

7.10-3131

7.10-03070142.58

7.10-3132

7.20

7.21

7.21-03070212.81

7.21-3131

7.21-3132

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento Jurídico

Aquisição de Imõveis

Obras e Instalações

Veículos, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais

Indenização p/Acidente de Veiculo

Outros Serviços e Encargos

Departamento de Recursos Humanos

Divisão de Administração de Pessoal

Concurso PÚblico

Remuneração de Serviços Pessoais

380.000,00

100.000,00

300.000,00

250.000,00

100.000,00

Outros Serviços e Encargos 70.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na ,/Í f\
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

~ ~
17 de junho de 1982.

Luiz f\K~O de Almeida iP
Prefeit lJ 'M~nicipal

. ·----------

José

'Prefeitura de Sao Jodé dod Campod

bdtado de São 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N2..

cont. do decreto n9 4058/82 - fls. 02

. I ...

~'" Carlos Pegãs j
Secretaria de Assunto ternos e Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos dezessete '

dias do mês de junho do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Formalização de Atos

SI/DJ/iqs.